

Årsredovisning

RBH Consulting AB

559066-1459

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rayan Hakim

2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning samt handel med värdepapper.
Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, detta beror på färre uppdrag under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	286	763	604	1 324
Resultat efter finansiella poster	8	8	218	483
Soliditet %	85	76	65	64
Balansomslutning	664	735	842	993

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	164 865	6 749
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 749	-6 749
- Årets resultat			8 076
- Belopp vid årets utgång	50 000	171 614	8 076

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	171 614
Årets resultat	8 076
Summa	179 690

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	9 690
Summa	179 690

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	286 007	763 003
Övriga rörelseintäkter	1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	286 008	763 003
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-56 897	-80 263
Personalkostnader	-367 566	-687 352
Summa rörelsekostnader	-424 463	-767 615
Rörelseresultat	-138 455	-4 612
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	160 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	466
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-12 500	12 682
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 000	-1 011
Summa finansiella poster	146 531	12 137
Resultat efter finansiella poster	8 076	7 525
Resultat före skatt	8 076	7 525
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-776
Årets resultat	8 076	6 749

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	12 500
Andra långfristiga fordringar	4	596 193	596 193
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		596 193	608 693
Summa anläggningstillgångar		596 193	608 693
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	64 879
Övriga fordringar		1 489	379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 486
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 489	74 744
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 431	51 499
<i>Summa kassa och bank</i>		66 431	51 499
Summa omsättningstillgångar		67 920	126 243
SUMMA TILLGÅNGAR		664 113	734 936

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	171 614	164 865
Årets resultat	8 076	6 749
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>179 690</i>	<i>171 614</i>
Summa eget kapital	229 690	221 614
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	422 000	422 000
Summa obeskattade reserver	422 000	422 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	776	34 667
Övriga skulder	4 647	49 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	12 423	91 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	664 113	734 936

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
-----------------------------	---	--------

Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	50 000	-
-----------------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	0	-50 000
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	596 193	666 193
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Årets uttag	-160 000	-70 000
-------------	----------	---------

Årets vinst/förlust	160 000	-
---------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	596 193	596 193
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-	-12 682
-------------------------	---	---------

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	-	12 682
--------------------------	---	--------

Utgående nedskrivningar	-	0
-------------------------	---	---

Redovisat värde	596 193	596 193
-----------------	---------	---------

Avser kapitalförsäkring hos Lysa.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Rayan Hakim

Rayan Hakim

2025-05-12